
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 19 февраля 2024 г. № 89 

 

Об утверждении  Плана  проведения  

экспертизы нормативных правовых актов    

Щигровского  района  Курской  области,  

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и  

инвестиционной деятельности  на 2024 год 

 

В соответствии с Порядком  проведения  экспертизы    нормативных  

правовых  актов Щигровского  района Курской  области, затрагивающих 

вопросы  осуществления  предпринимательской и инвестиционной 

деятельности, утвержденного Постановлением   Администрации 

Щигровского района Курской области  от 25 января 2023 №45 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить  прилагаемый План  проведения  экспертизы    

нормативных  правовых актов  Щигровского  района  Курской  области, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и  
инвестиционной  деятельности  на 2024 год. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  
собой. 

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит  опубликованию  на  официальном  сайте муниципального  
образования   «Щигровский  район»  Курской  области в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава  Щигровского района  

Курской области                                                                             Ю.И.Астахов 



                                                                                                                                                                        

Утвержден 

постановлением Администрации                

Щигровского района Курской  области 

от  19  февраля  2024  г. № 89 

 

План  проведения 

экспертизы нормативных правовых  актов  Щигровского  района  Курской  

области,  затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и  

инвестиционной деятельности  на 2024 год 

 

№ 

п/п 

Наименование   нормативного  правового   акта Срок  

проведения   

экспертизы 

1 Постановление  Администрации  Щигровского  района  

Курской  области от  22 мая 2023 года  №328  

«Об утверждении  положения «О порядке  и условиях 

предоставления  в  собственность  арендуемого  

движимого  и  недвижимого   муниципального  

имущества,  включенного   в  перечень  муниципального   

имущества, предназначенного для передачи во  владение  

и (или)  в пользование  субъектам малого и среднего  

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру   поддержки  субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также  самозанятых 

граждан»  

Август  2024 г. 

2 Постановление  Администрации  Щигровского  района  

Курской  области от  21 сентября 2020 года  №413 «Об 

утверждении Положения о порядке и условиях  

предоставления в аренду муниципального имущества,  

включенного в перечень муниципального имущества,  

предназначенного для передачи во владение и (или) в  

пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а так же самозанятым гражданам» 

  

 

Сентябрь 2024 г. 

 


